CAROLUS BORROMÆUS.

Cooperatus fuit ad Tridentinam perfectionem, annotat S. C. Trid. *disc. 1. n. 1.*

CARPENSIS.

In quo differat ab Ægipiana Constitutione, de *Donat. disc. 21. n. 2.*  
 Infirmitatem requirit in contrañibus mulierum, de *Donat. disc. 60. num. 4.*

Locum habet in provincia Marchia...

Alia vid. Argidiana.

GARTHUSIANI.

Quomodo Capitulum generale celebretur...

CASALIA.

Urbis locari possunt ad novennium...

CASATA.

Quos comprehendat, de Fidei. in Sum. n. 237.

CASSINENSES.

Unde dicitur, & quando haec congregatio...

Sunt de veteri ordine S. Benedicti...

Baldachinum erigunt in tribus anni...

Sub nomine autem festivitatum non...

Possidet Monasteria antiqua Montis...

Congregationis Portugaliae quomodo...

S. Pauli de Urbe praecedunt omnes...

Et ejus Abbas gaudet nonnullis...

Exemptionem, quam habeat a gabellis...

In Monasterio Cassinensi habent...

CASTELLANUS S. ANGELI.

Deposuit a Papa, & de ejus praeminentiis...

CASITATIS.

Votum quando dirimat matrimonium...

CASTRA, SEU CASTRUM IN GENERE.

Custodiunt cum eorum clavibus...

Dividua esse, ex quibus reputentur...

Quae Papa supponit spectare immediate...

Prius praesentia ad unum territorium...

Et si alteri concessum fuerit in feudum...

Existencia in districtu an veniant...

Constitutum universitatem, de Feud. d. 132.

Definitio paritatis quid operetur...

Non operatur in his, quae pendet...

In venditionibus Castrorum, & locorum...

Abique feudali qualitate Ecclesiae...

Custodiam Castrum suscipiens, antequam...

Estimari debet a peritis distincte...

Per cessionem solius ejus commoditatis...

Jurisdictionale etiam si sit, non implicat...

Jurisdictionem separatam habere potest...

Cum pertinentiis suis concessum, an...

Proprium recognoscens ab alio an...

Readificatum haberi dicitur ex causa...

Aliique pagi dimembrati a Civitate...

Obfessum dicitur omnium, licet id...

Appellatio ipsius quod veniat, de Feud. d. 133.

Civitatis si alteri concedatur in feudum...

Dismembratio facta quod jurisdictionem...

Paratam, & supportantem onera, de d. 130.

Vendi, vel dari possunt in solutum...

Alia est Castrum, seu Castrum dominium...

Et distinguitur a bonis, seu praediis...

Et unum potest esse Dominus Castrum...

Et Castrum potest esse feudale, &...

Et non solum feudum, seu Castrum...

Et bona Jurisdictionalia per constitutiones...

Neque obligari, de Feud. d. 68.

De jure autem secus, de Feud. d. 69.

Sub his Constitutionibus non veniunt...

Nisi cessio generalis esset color...

Neque refutationes in proximis...

Sunt exorbitantes, & stricte intelligendae...

Pro ut non capiant conventiones...

Beneficium tamen praefertur ex lapsu...

An cessionem supponit cessionem, &...

Inesse tamen dicitur quaedam impropria...

Amplia licet possessa sint per Dominum...

Et de aliquibus iudiciis alodialitatis...

sub n. 6. in ann. n. d. d. 63. sub n. 4. d. 72.

In Regno Neapolitano regula est...

Exceptis locis, quae antiquo possidentur...

Et omnes servitii feudales...

Et declaratur conf. Abb. & Spade...

Quod scilicet praesumatur feudalem...

In caeteris autem censetur alodialia...

Quando autem non intret praesumptio...

Declaratur licet sit alodialia, adhuc...

Quod Castrum alio titulo quam feudum...

Praesumitur potius concessum in...

Fortius, ubi agatur de concessione...

Et ubi concessio cantaret in feudum...

Concesso Castrum, an censetur etiam...

Dari prohibetur in dotem, de Cred. d. 134.

Super illis Creditores defuncti sine...

Et quid si defunctus gravatus erat...

Et bona Jurisdictionalia estimantur...

Declaratur conclusio, de Feud. n. 6. & 18.

Quae Papa supponit spectare immediate...

Et bona Jurisdictionalia per constitutiones...

Neque obligari, de Feud. d. 68.

De jure autem secus, de Feud. d. 69.

Sub his Constitutionibus non veniunt...

Nisi cessio generalis esset color...

Neque refutationes in proximis...

Sunt exorbitantes, & stricte intelligendae...

Pro ut non capiant conventiones...

Beneficium tamen praefertur ex lapsu...

An cessionem supponit cessionem, &...

Et an illa hypothecae incurrat penam...

Attenta Constitutione Sixti V. pactum...

Et retro vendi posse videtur sine...

Requiritur beneficium in alienationibus...

Procedit d. questio quando concedens...

Guardae cujus sit qualitas, & de...

Papinae, an dicitur de Comitatu...

Carpi licet non sit amplius de Jurisdictione...

Guardae olim fuit Civitatis Castrum...

Carpenarum non esse intra fines...

Castrense

Conf. 114. lib. 1. declaratur, de Fidei. d. 129.

Conf. 16. lib. 2. declaratur, de Fidei. d. 129.

Conf. 26. s. 3. d. 2. defenditur contra...

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

Castrense

In causis libentibus initium actus, & dans operam rei illicitæ non excusatur, de Regal. disc. 1.9. n. 18.  
 Qui fecit, vel illum prævidere oportet contingente, non habet actionem, de Empi. disc. 5. n. 10.  
 Fallit, accedente pacto, ibid. sub n. 10.  
 Exemplares iudicandi sunt cum nimio rigore, de Regal. disc. 5. n. 10.  
 Promissioni appositus si iam tunc evenerat, facit correre contractum, de Societ. Off. disc. 1. n. 9.

CASUS CONSCIENTIÆ.

In eorum contentis an, & quando regulares teneantur interesse, de Regal. disc. 1. n. 35.  
 Contentia est valde opportuna, Ann. ad Conc. disc. 2. n. 7. & in Sum. n. 16. & seq.

Et quæ do habenda sit in Cathedralibus, d. disc. 2. n. 6.

CASUS EXCEPTI A BULA GREGORIANA.

Quomodo regulatur, & veritatem debeant, Miscell. Eccl. disc. 2. n. 3. n. 8. & 12.  
 An deferri debeat processui iudicis laici, Miscell. Eccl. disc. 2. n. 17. disc. 9. n. 4.

Ad Edificum spectat cognoscere, an casus sit exceptus, necne Miscell. Eccl. disc. 2. n. 12. & 13.

Etiam in locis exemptis, imò nullius, n. 13. ibid. Miscell. disc. 13. num. 16.

Quodque, malè regulares exempti in hoc Episcopo se opponant, Miscell. disc. 2. n. 14.

Præsertim, milites Hierosolymitani circa proprias Ecclesias, vel commendas quas tueri præcedunt, ibid. disc. 13. n. 3. per tot.

Postquam, tamen id bene agere, donec Episcopus consultatur Miscell. Eccl. disc. 2. n. 14.

Quomodo interim persona delinquens sit assicuranda, Miscell. disc. 2. n. 12.

Vid. Immunitas.

CATASTRUM.

Seu æstimum an probet, de Iudic. disc. 30. n. 26.

Vide æstimum.

CATHALONIÆ.

Consuetudo, ut bona sint communia inter conjuges, & filios recedantur, de Success. disc. 38. n. 9.

Mores quamplures interperant in Regno Siciliæ, & Sardinia, de Success. ab intest. disc. 38. n. 9.

CATHEDRALES ECCLESIE IN GENERE.

De earum definitione, de Præm. in Sum. n. 11.

Ante Tridentinum commendabantur absque onere residentia, de Jur. disc. 58. n. 1.

Pensionum gravantur, debent remanere mille pro Episcopo, & si fuerit Ecclesia ad regium nominationem duæ ex tribus partibus fructuum, de Benef. disc. 90. sub n. 48. & 60.

De Cathedralibus, & earum Civitibus quæ actu non extant, de Præm. disc. 7. n. 15.

Constitui, & representari potest ex pluribus Ecclesiis materialibus, Ann. ad S. C. T. disc. 8. n. 9. de Regal. disc. 98. n. 8. de Præm. disc. 2. n. 16. disc. 4. n. 2. disc. 4. n. 13.

Et duo, vel plura Capitula unum, & idem formale Capitulum constituit, d. disc. 4. n. 10.

An autem una Ecclesia, vel ejus Capitulum præferre possit privativè ad alterum majores prærogativas, de Præm. disc. 5. ex num. 3.

Et an dari possit, quod Capitulum existens in una dicatur Capitulum utriusque Ecclesie, ita ut alterum constituat solum Collegium inferiori, d. disc. 5. sub n. 7. & 8. Quo verò ad alteram cum seq.

Efformatur ab Episcopo, & Capitulo conjunctim, Ann. ad S. C. T. disc. 31. n. 2. de Præm. disc. 12. n. 7.

Terigi quando debeat in Metropolitana, Ann. ad S. C. disc. 16. n. 8.